6:62 And to the sons of Gershom throughout their families out of the tribe of Issachar, and out of the tribe of Asher, and out of the tribe of Naphtali, and out of the tribe of Manasseh in Bashan, thirteen cities.

6:63 Unto the sons of Merari were given by lot, throughout their families, out of the tribe of Reuben, and out of the tribe of Gad, and out of the tribe of Zebulun, twelve cities.

6:64 And the children of Israel gave to the Levites these cities with their suburbs.

6:65 And they gave by lot out of the tribe of the children of Judah, and out of the tribe of the children of Simeon, and out of the tribe of the children of Benjamin, these cities, which are called by their names.

6:66 And the residue of the families of the sons of Kohath had cities of their coasts out of the tribe of Ephraim.

6:67 And they gave unto them, of the cities of refuge, Shechem in mount Ephraim with her suburbs; they gave also Gezer with her suburbs,

6:68 And Jokmeam with her suburbs, and Bethoron with her suburbs,

6:69 And Aijalon with her suburbs, and Gathrimmon with her suburbs:

6:70 And out of the half tribe of Manasseh: Aner with her suburbs, and Bileam with her suburbs, for the family of the remnant of the sons of Kohath.

6:71 Unto the sons of Gershom were given out of the family of the half tribe of Manasseh, Golan in Bashan with her suburbs, and Ashtaroth with her suburbs:

6:72 And out of the tribe of Issachar; Kedesh with her suburbs, Daberath with her suburbs,

6:73 And Ramoth with her suburbs, and Anem with her suburbs:

6:74 And out of the tribe of Asher; Mashal with her suburbs, and Abdon with her suburbs,

6:75 And Hukok with her suburbs, and Rehob with her suburbs:

6:76 And out of the tribe of Naphtali; Kedesh in Galilee with her suburbs, and Hammon with her suburbs, and Kirjathaim with her suburbs.

ciuitates ad confugiendum Hebron et Lobna et suburbana eius 6:58 Iether quoque et Esthmo cum suburbanis suis sed et Helon et Dabir cum suburbanis suis 6:59 Asan quoque et Bethsemes et suburbana eorum 6:60 de tribu autem Benjamin Gabee et suburbana eius et Almath cum suburbanis suis Anathoth quoque cum suburbanis suis omnes ciuitates tredecim per cognationes suas 6:61 filiis autem Caath residuis de cognatione sua dederunt ex dimidia tribu Manasse in possessionem urbes decem 6:62 porro filiis Gersom per cognationes suas de tribu Isachar et de tribu Aser et de tribu Nepthali et de tribu Manasse in Basan urbes tredecim 6:63 filiis autem Merari per cognationes suas de tribu Ruben et de tribu Gad et de tribu Zabulon dederunt sorte ciuitates duodecim 6:64 dederunt quoque filii Israhel Leuitis ciuitates et suburbana earum 6:65 dederuntque per sortem ex tribu filiorum Iuda et ex tribu filiorum Symeon et ex tribu filiorum Benjamin urbes has quas uocauerunt nominibus suis 6:66 et his qui erant ex cognatione filiorum Caath fueruntque ciuitates in terminis eorum de tribu Ephraim 6:67 dederunt ergo eis urbes ad confugiendum Sychem cum suburbanis suis in monte Ephraim et Gazer cum suburbanis suis 6:68 Hicmaam quoque cum suburbanis suis et Bethoron similiter 6:69 necnon et Helon cum suburbanis suis et Gethremmon in eundem modum 6:70 porro ex dimidia tribu Manasse Aner et suburbana eius Balaam et suburbana eius his uidelicet qui de cognatione filiorum Caath reliqui erant 6:71 filiis autem Gersom de cognatione dimidia tribus Manasse Gaulon in Basan et suburbana eius et Astharoth cum suburbanis suis

6:72 de tribu Isachar Cedes et suburbana eius et Dabereth cum suburbanis suis 6:73 Ramoth quoque et suburbana illius et Anem cum suburbanis suis 6:74 de tribu uero Aser Masal cum suburbanis suis et Abdon similiter 6:75 Acac quoque et suburbana eius et Roob cum suburbanis suis 6:76

Liber I Paralipomenon

porro de tribu Nepthali Cedus in Galilea et suburbana eius Amon cum suburbanis suis et Cariathaim et suburbana eius **6:77** filiis autem Merari residuis de tribu Zabulon Remmono et suburbana eius et Thabor cum suburbanis suis **6:78** trans Iordanem quoque ex aduerso Hiericho contra orientem Iordanis de tribu Ruben Bosor in solitudine cum suburbanis suis et Iasa cum suburbanis suis **6:79** Cademoth quoque et suburbana eius et Miphaath cum suburbanis suis **6:80** necnon de tribu Gad Ramoth in Galaad et suburbana eius et Manaim cum suburbanis suis **6:81** sed et Esbon cum suburbanis eius et Iezer cum suburbanis suis

6:77 Unto the rest of the children of Merari were given out of the tribe of Zebulun, Rimmon with her suburbs, Tabor with her suburbs:

6:78 And on the other side Jordan by Jericho, on the east side of Jordan, were given them out of the tribe of Reuben, Bezer in the wilderness with her suburbs, and Jahzah with her suburbs,

6:79 Kedemoth also with her suburbs, and Mephaath with her suburbs:

6:80 And out of the tribe of Gad: Ramoth in Gilead with her suburbs, and Mahanaïm with her suburbs,

6:81 And Heshbon with her suburbs, and Jazer with her suburbs.

7:1 porro filii Isachar Thola et Phua Iasub et Samaron quattuor **7:2** filii Thola Ozi et Raphaia et Ierihel et Iemai et Iebsem et Samuhel principes per domos cognationum suarum de stirpe Thola uiri fortissimi numerati sunt in diebus Dauid uiginti duo milia sescenti **7:3** filii Ozi Iezraia de quonati sunt Michahel et Obadia et Iohel et Iesia quinque omnes principes **7:4** cumque eis per familias et populos suos accincti ad proelium uiri fortissimi triginta sex milia multas enim habuere uxores et filios **7:5** fratresque eorum per omnem cognationem Isachar robustissimi ad pugnandum octoginta septem milia numerati sunt **7:6** Benjamin Bale et Bochor et Iadihel tres **7:7** filii Bale Esbon et Ozi et Ozihel et Ierimoth et Vrai quinque principes familiarum et ad pugnandum robustissimi numerus autem eorum uiginti duo milia et triginta quattuor **7:8** porro filii Bochor Zamira et Ioas et Eliezer et Helioenai et Amri et Ierimoth et Abia et Anathoth et Almathan omnes hii filii Bochor **7:9** numerati sunt autem per familias suas principes cognationum ad bella fortissimi uiginti milia et ducenti **7:10** porro filii Iadihel Balan filii autem Balan Hieus et Benjamin et Ahoth et Chanana et Iothan et Tharsis et Haisaar **7:11** omnes hii filii Iadihel principes cognationum suarum uiri fortissimi decem et septem milia